
IL RETTORE 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

23 sEt 2015  

ProtijontRit v 0. 	Z 
Rep. Decreti n°. -) l 06. 

umvERsnA 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

— Visto il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

— Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto il D.R. n. 7620 del 07/09/2005 con il quale è stata istituita la Scuola Superiore di Catania, 
quale struttura didattica speciale dell'Università degli studi di Catania; 

— Visto il D.R. n. 8373 del 28/12/2010 e ss.mm.ii., con il quale è stato emanato l'Ordinamento 
della Scuola Superiore di Catania; 

— Visto il D.R. n. 2473 del 09/05/2011 e ss.mm.ii., relativo al Regolamento per la vita collegiale e 
per il funzionamento del Collegio universitario Villa San Saverio; 

Visto il D.R. n.4135 del 13/10/2014, con il quale è stato emanato il Regolamento didattico della 
Scuola Superiore di Catania; 

Vista la delibera del 09/05/2016, con la quale il Comitato Scientifico della Scuola Superiore di 
Catania ha approvato il bando di concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari a.a. 
2016-2017; 

— Considerato che il Senato Accademico nella seduta del 24/05/2016 ha espresso parere favorevole 
al bando di concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di 
Catania a.a. 2016-2017; 

— Vista la delibera del 27/05/2016, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il 
bando di concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di 
Catania a.a. 2016-2017; 

Visto il D.R. n. 1897 del 14/06/2016, con il quale è stato emanato il predetto bando di concorso; 

— Visto il D.R. n. 2268 del 08/07/2016, con il quale è stata emanata, per l'anno accademico 2016- 
2017, l'Offerta formativa relativa ai Corsi di Laurea, Laurea magistrale, Laurea magistrale a 
ciclo unico di cui al D.M. 270/04; 

— Visto il D.R. n. 2989 del 12/09/2016, con il quale sono state nominate le Commissioni 
giudicatrici del concorso di ammissione al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore 
di Catania per l'a.a. 2016-2017; 

Visti gli esiti delle prove sostenute dai candidati partecipanti al suddetto concorso e le 
graduatorie finali delle selezioni come formulate dalle Commissioni giudicatrici nominate con 
proprio provvedimento sopracitato; 

— Visti gli atti di ufficio; 

tutto ciò premesso, 

DECRETA 

Sono emanate le graduatorie dei vincitori e degli idonei del Concorso per l'ammissione al primo 
anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di Catania per l'a.a. 2016-2017: 



umvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

Classe delle Scienze umanistiche e sociali 

Graduatoria dei vincitori 

POSIZIONE NOMINATIVO VALUTAZIONE 
FINALE 

I ACQUAVITI Valentina 17,05 

2 FOTI Giorgia 16,90 

3 GIUGA Rosalia 16,25 

4 FARGETTA Concetta 15,85 

5 MARTINES Ninna Maria Lucia 15,75 

6 CATALDO Simone Angelo 15,55 

7 BELLUCCI Sara 15,20 

8 MAURO Valeria 15,10 

9 CANNATA Giuseppe 15,05 

10 CASTRO Elisabetta 15,00 

Graduatoria degli idonei 

POSIZIONE NOMINATIVO VALUTAZIONE 
FINALE 

1 I SANTONOCITO Vincenzo 14,70 

12 GENTILE Paola 14,60 

13 SESSA Raffaele 14,55 

14 CURCURUTO Giulia 14,40 

15 TRIOLO Alessandro 14,30 

16 LOMBARDO Giuseppe 14,20 

I 7 SALICE Amedeo 14,00 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

Classe delle Scienze sperimentali 

Graduatoria dei vincitori 

POSIZIONE NOMINATIVO VALUTAZIONE 
FINALE 

I PANDINO Clarissa 19,55 

2 DE DOMENICO Andrea 18,50 

3 ARENA Adriele 16,95 

4 GIBILARO David 16,85 

5 PRIVITERA Luigi 16,60 

6 SANGIORGIO Giuseppe 16,25 

7 MELE Francesco Anna 16,05 

8 COSTANTINO Luca (nato il 23/01/1998) 16,00 

9 MAZZAGLIA Pietro (nato il 27/09/1997) 16,00 

10 GIANNINO Federico Angelo 15,75 

Graduatoria degli idonei 

POSIZIONE NOMINATIVO VALUTAZIONE 
FINALE 

1 I GELINO Samuele 15,50 

12 MELE Antonio Anna 15,40 

13 FERRERI Daniele 15,15 

14 COSENTINO Stefano Pio 15,00 

15 DIERNA Federica 14,75 

16 SAIA Clara 14,50 

17 APRILE Guglielmo 14,00 

Catania, 2 3 SET. 2016 

  

Il RETTORE 

iacomo Pig aro 


	Page 1
	Page 2
	Page 3



